

ÅRSREDOVISNING

för

Flygerås Åkeri & Entreprenad AB

Org.nr. 556696-9738

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Holmér, Styrelseledamot
2026-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet och entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggning.

Företagets säte är Kronobergs län, Växjö kommun

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 2 191 930 | 1 555 072 | 1 427 012 | 1 873 641 |
| Resultat efter finansiella poster | 93 435 | -274 656 | 42 135 | 69 354 |
| Soliditet (%) | 46,73 | 16,64 | 37,47 | 27,69 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att företaget har fått fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 317 036 | -274 656 | 142 380 |
| Balanseras i ny räkning | | -274 656 | 274 656 | 0 |
| Årets resultat | | | 93 435 | 93 435 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 42 380 | 93 435 | 235 815 |

| | | |
|--|------------|------------|
| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | 394 000 | 394 000 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 42 380 |
| Årets resultat | 93 435 |
| | <u>135 815</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 135 815 |
| | <u>135 815</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Flygerås Åkeri & Entreprenad AB

Org.nr. 556696-9738

| RESULTATRÄKNING | | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 191 930 | 1 555 072 |
| Övriga rörelseintäkter | | 740 | 18 919 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>2 192 670</u> | <u>1 573 991</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -924 028 | -599 276 |
| Övriga externa kostnader | | -575 983 | -569 929 |
| Personalkostnader | 2 | -449 849 | -452 779 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -144 043 | -206 631 |
| Övriga rörelsekostnader | | -9 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-2 093 912</u> | <u>-1 828 615</u> |
| Rörelseresultat | | 98 758 | -254 624 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 391 | 20 158 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -8 714 | -40 190 |
| Summa finansiella poster | | <u>-5 323</u> | <u>-20 032</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 93 435 | -274 656 |
| Resultat före skatt | | 93 435 | -274 656 |
| Årets resultat | | <u>93 435</u> | <u>-274 656</u> |

Flygerås Åkeri & Entreprenad AB

Org.nr. 556696-9738

| BALANSRÄKNING | | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|----------------|----------------|
| | Not | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | <u>228 923</u> | <u>322 966</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 228 923 | 322 966 |
| Summa anläggningstillgångar | | 228 923 | 322 966 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>83 973</u> | <u>101 393</u> |
| Summa varulager | | 83 973 | 101 393 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 179 208 | 337 039 |
| Övriga fordringar | | 2 956 | 2 483 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 76 857 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>9 557</u> | <u>14 555</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 191 721 | 430 934 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>3</u> | <u>3</u> |
| Summa kassa och bank | | 3 | 3 |
| Summa omsättningstillgångar | | 275 697 | 532 330 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 504 620 | 855 296 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 42 380 | 317 036 |
| Årets resultat | | 93 435 | -274 656 |
| Summa fritt eget kapital | | 135 815 | 42 380 |
| Summa eget kapital | | 235 815 | 142 380 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 4 | 56 660 | 232 253 |
| Summa långfristiga skulder | | 56 660 | 232 253 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 69 580 | 254 099 |
| Övriga skulder | | 131 009 | 144 809 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 11 556 | 81 755 |
| Summa kortfristiga skulder | | 212 145 | 480 663 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 504 620 | 855 296 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5-7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2024/2025 | 2023/2024 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | <i>Medelantal anställda</i> | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 604 157 | 1 565 657 |
| | Inköp | 50 000 | 55 000 |
| | Försäljningar/utrangeringar | 0 | -16 500 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 654 157 | 1 604 157 |
| | Ingående avskrivningar | -1 281 191 | -1 091 060 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | -16 948 | 16 500 |
| | Årets avskrivningar | -127 095 | -206 631 |
| | Utgående avskrivningar | -1 425 234 | -1 281 191 |
| | Redovisat värde | 228 923 | 322 966 |

NOTER

| Not 4 | Checkräkningskredit | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 300 000 | 300 000 |

Övriga noter

| Not 5 | Ställda säkerheter | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|-------------------------------------|------------|------------|
| | Företagsinteckningar | 300 000 | 300 000 |
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Summa ställda säkerheter | 300 000 | 300 000 |

| Not 6 | Eventualförpliktelser | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|-----------------------|------------|------------|
| | Inga | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | 0 | 0 |

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-26

Andreas Holmér

Andreas Holmér

Verkställande direktör

2026-02-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 februari 2026.

Crowe Tönnervik Revision AB

Rickard Norinder

Rickard Norinder

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
